Atividade de Licitações e Contratos
Rua João Diogo, 100, 4º Andar, Cidade Velha, Belém-Pará
CEP 66015-165

Telefone: (91) 4006-3502
licitacao@mppa.mp.br     13635/2021
www.mppa.mp.br                              KG/AM

APOSTILA Nº 01  À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 041/2021-MP/PA

O EXMO. SR. DR. CÉSAR BECHARA NADER MATTAR
JÚNIOR,  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO
MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO  ESTADO  DO  PARÁ,  NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

EXPEDIR  a  presente  apostila  à Ata  de  Registro  de  Preços nº  041/2021-MP/PA,

decorrente do Pregão Eletrônico nº 008/2021-MP/PA, cujo objeto consiste no registro de preços para

aquisição de nobreaks, incluindo garantia de funcionamento e assistência técnica de, no mínimo 12

meses, firmado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ e a empresa LINKMARKET

INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÕES LTDA (CNPJ: 09.636.384/0002-99), para registrar:

I – Alteração da Fonte de Recursos na Cláusula  Nona  da  Ata de Registro de Preços
acima mencionada, conforme a seguir:

Fonte: 0101 – Recursos Ordinários

Esta apostila é parte integrante da Ata de Registro de Preços supramencionada.

Belém-PA, _____ de _________________ de 2021.

CÉSAR BECHARA NADER MATTAR JÚNIOR
Ministério Público do Estado do Pará

Procurador-Geral de Justiça.

1

http://www.mppa.mp.br/
mailto:licitacao@mppa.mp.br
mbrito
Texto digitado
21

mbrito
Texto digitado
setembro

		2021-09-21T16:12:30-0300
	CESAR BECHARA NADER MATTAR JUNIOR:28192052249